様式第1号(第6条関係)

補助金等交付申請書
年　　月　　日
　　厚真町長　　　　様
住所
申請者
氏名
　　補助金等の交付を受けたいので、厚真町補助金等交付規則第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	事業名
	　厚真町地球温暖化防止対策推進補助金
　ペレットストーブ等購入費補助事業

	事業の目的及びその概要

	設置場所

	見積額

	購入予定日

	購入予定店

	補助金等申請額
	円
購入予定金額の1／2（1,000円未満切り捨て）　限度額　150,000円（町外商店　100,000円）

	添付書類
	1　見積書
（メーカー、型版、品番が記載されたもの）

同　　　意　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
厚真町長　宮坂　尚市朗　様
申請者
住　所　厚真町
氏　名
電　話

　　年度のペレットストーブ等購入費補助事業に関し私の町税の納付状況及び住民基本データを確認することに同意します。

　また、私への補助金につきましては、次の振込先に振り込むことに同意します。

	補助金振込先
	金融機関

	支店名

	種　　別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人